Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

14.12.2010

№ 10-87

О  внесении  изменений  в  Решение Шарыповского  городского Совета от 30.09.2008г. №  34-370 «О порядке учета в доходах бюджета города и использования арендной платы за недвижимое имущество, находящееся в муниципальной собственности, и переданное в оперативное управление муниципальным учреждениям образования, здравоохранения, культуры» (в ред. Решения от 23.12.2008 № 40-422)

На основании п.п. 3 п. 16 ст. 33 Федерального закона от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», ст. 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский  городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к Решению Шарыповского городского Совета депутатов от 30.09.2008г. № 34-370 «О порядке учета в доходах бюджета города и использования арендной платы за недвижимое имущество, находящееся в муниципальной собственности, и переданное в оперативное управление муниципальным учреждениям образования, здравоохранения, культуры» (в ред. Решения от 23.12.2008 № 40-422) следующие изменения:
1.1. в наименовании Решения и приложения к нему слова «и использования» исключить.

1.2. в абзаце 6 пункта 4 приложения к Решению слова «117 1 11 05 034 04 0003 120-Санитарная инспекция по городу Шарыпово» исключить, слова «Отдел по делам молодежи» заменить словами «Отдел спорта, туризма и молодежной политики».

1.3.   пункт 5 приложения к Решению изложить в новой редакции:

«5. Порядок и направление использования доходов от сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности и переданного в оперативное управление определен Решением Шарыповского городского Совета депутатов от 30.11.2010 № 9-74 «О регулировании в переходный период отдельных вопросов в связи с совершенствованием правового положения муниципальных бюджетных учреждений»».

1.4.  пункты 6, 7 приложения к Решению исключить.

2. Решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово и подлежит размещению на официальном сайте Администрации г. Шарыпово www.gorodsharypovo.ru.

Глава города Шарыпово                                                   В.Г. Хохлов